
 

議案第４７号 

 

   市道鶉野飛行場線道路新設工事その１２請負契約の締結について 

 

 令和５年７月１４日に制限付一般競争入札に付した市道鶉野飛行場線道路新設工事その１

２請負契約について、下記のとおり請負契約をするため、地方自治法（昭和２２年法律第６

７号）第９６条第１項第５号及び議会の議決に付すべき契約及び財産の取得又は処分に関す

る条例（昭和４２年加西市条例第６３号）第２条の規定により、議会の議決を求める。 

 

  令和５年９月１日提出 

 

                         加西市長 高 橋 晴 彦     

 

記 

 

１ 事 業 の 名 称  （市）鶉野飛行場線道路新設工事その１２ 

２ 契 約 の 方 法  制限付一般競争入札による契約 

３ 契 約 金 額  １３７,９４０,０００円 

４ 契 約 工 期  着 手  議会の議決があった日 

             完 成  令和６年３月３１日 

５ 契 約 の 相 手 方  所在地 加西市東剣坂町５８１番地の２ 

             名 称 柏原建設株式会社 

                  代表取締役 柏原 修平 

 



（審議資料） 

 

令和５年７月 14日に制限付一般競争入札に付した市道鶉野飛行場線道路新設工事その

１２請負契約について、その予定価格が１億 5,000万円以上となったので、地方自治法

（昭和 22年法律第 67号）第 96条第１項第５号及び議会の議決に付すべき契約及び財産

の取得又は処分に関する条例（昭和 42年加西市条例第 63号）第２条の規定により、議

会の議決を求めるもの。                      （後掲参照） 

 

  



議案第４７号 市道鶉野飛行場線道路新設工事その１２請負契約の締結について 

 

市道鶉野飛行場線道路新設工事その１２概要書 

 

１ 工 事 名 （市）鶉野飛行場線道路新設工事 その１２ 

 

２ 工事場所 加西市上宮木町地内 

 

３ 請負業者 所在地 加西市東剣坂町５８１番地の２ 

       名 称 柏原建設株式会社 

           代表取締役 柏原 修平 

 

４ 請負金額 １３７,９４０,０００円 

 

５ 工 期 着 手  議会の議決があった日 

         完 成  令和６年３月３１日 

 

６ 工事内容  

延 長   L＝５０５.５ｍ 全幅 Ｗ＝１１.５ｍ 

 

     道 路 土 工     １.０式 

     帯状補強土壁      ７０７㎡ 

     側 溝 工     ２４１ｍ 

     管渠型側溝工      ２５１ｍ 

     管 渠 工      ６０ｍ 

     基層（車道）   ２,６４０㎡ 

     表層（車道）   ５,０５２㎡ 

     表層（歩道）     ５８１㎡ 

     現場打集水桝       ８基 

     ﾌﾟﾚｷｬｽﾄ集水桝        １０基 

     縁 石 工     ５０８ｍ 

     ｶﾞｰﾄﾞﾊﾟｲﾌﾟ     ２５８ｍ 

     区 画 線 工   １,２９６ｍ 

 

 

 

 

 



Soraかさい

加西中学校

県
道
三
木
宍
粟
線

←
至
　
北
条

事業位置図

（
市
）
鶉
野
飛
行
場
線
道
路
新
設
工
事

そ
の
１
２

L＝
50
5.
5ｍ

鶉
野
飛
行
場



B2=0.54m2

FH=59.318

GH=58.02

NO.112

3250

9000

1000

2500

11500

3250 1500

500300

300

1.000% 1.389% 1.389%

67519305

750

1:1.5
1:
1.
5

m

m

m

m

m

m

2.10

2.18

2.18

-

-

-

m

m 0.30

0.15



E027

C03C03155-1

C03交24

C03交
28

E02交1

E02交21

T.35

T.36

T.37

T.38

T.48

T.49

T.50

T.51

T.52

T.55

KBM.6 H=62.331

X
=
-
1
2
23
0
0

Y=49
200

Y=49
100

Y=49
000

HPφ 600

コ1
倉庫
鉄1

Co

Co

E カミミヤキ 21

T ケイハン22R15

引込

HPφ 350

関塾
プ1

Co
IL59.29

58.99

60.27

58.1758.75

59.01

59.07

59.06

59.09

58.9557.79

60.03

60.02

58.63

57.33

58.79

57.16

58.24

58.62

58.54

58.70
59.79

59.92

58.98

59.09

6 0
.0
6

5 8
. 1

9

60
.5
7

5 9 . 7
6

6 0
. 3

3
58
.1

4

59.5559.30

6 0
. 1

7
57
.9
3

57
.9

3

59.96

57
.9
0

57
.8

5

6 0
. 0

4

59
.4

8

59.32

59
.9

0 59
.2
9

59.09

58.81

59.18

59.29

58.
20

58.68

58.85

58.19

58.92

58.75

59.08
58.59

空

Co
ブ1

引込

太
陽

光
発

電
施
設

大　池

BO
XH
20
00
W2
00

0

中
野
支
線
水
路

As
引込

G

G

G

G G

G

5 7
. 9

4
58
.1
4

61.17

61.18

61.79

62.28 5
9.0

8

5
9.
05

58.86
58.6

5

5 8
.6

2

5 8
.4

2

58
.4
0

60
.7

2

61.3
6

61
.
86

61.39

60.87

61.07

59.16

59.60

59.9358.62

57.93

58.34

58.19

58.22

57.97

57.56

58.24

57.08

木2

HPφ 150

VPφ 100

58.06

58.06

59.03

59.53

HPφ 300

57.67

57.28

57.12

58.46

57.00

57.01

57.17

57.02

57.04

H
Pφ

2
50

VPφ
300

倉庫
鉄1

木1

Co

Co

G

G

As

As

G

ビニールハウス

62.21

59.
84

60.68

60.68

61.14

61.03

60.53

60.93
60.31

60.53

60.40

60.41

6 0.0 2

60.61

60.35

60.71

60.73

60.33

60.93

60.53

6 0. 2 3

60.82

60.04

59
.7
5

60.34

60.37

60.46

60.87

60.54

60.90

60.54

60.95

60.44

60.67

60.82

60.92

61.00

60.98

6
0.8

4

61.55

61.53

61.49
60.63

60.67

61.52

62.17

61.43

61.50

61.47

60.99

61.33

60.88

61.00

61.23

61.12

61.12

60.67

60.70

60.85

62.09

63.09

62.57

63.07

63.54

6 0. 64

6
0
.
6
1

62.21

63.34

63.07

63.65

62.03

62.22

62.23

63.12

63.18

62.71

62.51

62.41

62.39

62.47

62.25

62.12

62.09

62.19

62.16

62.27

62.18

62.29

62.41

62.43

62.54

62.41

62.49

62.34

62.45

62.44

鉄
管

φ
50

0

Co

As

木1

60.56

62.08

62.08

6
0.
5
1

61.21

61.96

62.16

62.33 61.88

61.84

60.29

62.33

61.91

61.66

61.88

62.15

62.19

62.04

62.01

61.76

62.46

62.58

62.56

62.66

6 2
.4
5

As

Co

空

Co

H P
φ

45
0

VPφ 200
E カミミヤキ25N2

木1

倉庫

62.38

62.61

62.64

62.54

63.54

Co

As
61.66

61.61

61.52

61.62

61.36

61.56

61.81

61.84

62.01

62.00

61.65

61.96

62.06

61.36

61.35

61.41

61.62
61.68

61.79

61.93

61.93

61.20 60.84

61.01

60.82

61.20

61.25

61.20

61.18

61.53

61.52

61.91

61.69

62.21

61.98

62.17

62.09

62.11

62.26

62.19

62.06

61.98

62.15

62.13

62.12

62.23

62.16

62.02

61.89

61.83

61.96

63.56

63.46

62.41

62.18

63.47

62.31

63.51

63.55

64.94

63.93

63.91

63.76

63.64

64.19

64.12

64.30

64.26

64.49

64.44

64.39

64.59

64.59

64.51

63.70

63.63

62.19

62.50

62.10

61.76

63.70

63.76

63.61

63.74

64.52

63.71

63.61

63.60

63.68

63.68

63.69

63.59
63.56

63.40

61.74

61.77

61.08

61.99

62.42

Co

61.41

61.62

61.43

61.28
61.12

61.53

61.61

61.85

62.22

62.21

Co

京阪運送(株)

G

木1

喜種操

G

G

E カミミヤキ 22

T ケイハン22R14

G

本社営業所

61.52

61.35

61.55

61.91

64.38

64.46

64.58

63.59

63.21

61.79

G

G

G

G

G

G

市
道
鶉
野
3号

線

P U1
8 0

PU18 0

V Pφ 3 00

丸 太 橋

H Pφ 5 00

（
崩

）

PU 18 0

P U4 5 0

H P φ
2 0 0

P U4 5 0

C O

W20
0 0

G

C O

C O

ポ ン プ
設 備

土
留

土
留

H P φ
2 0 0

P U1 8
0

P U 1 8 0P U 4 5 0

P U 1
8 0

P U4
5 0

H15
0 0

×

P U1 8 0

（ 崩 ）

（ 崩 ）

V P2
0 0

U3
00

U 30 0

U 3 0 0

58.77

58.68

58.68

58.67 58.71

57.90

58.00

57.88

57.89

56.66

56.68

56.68

56.68

56.6857.74

58.00

57.91

57.81

57.88

58.50

58.92

59.02

59.85

60.01

59.21 59.27

58.93

58.63

58.38

58.07

58.22

59.00

59.01

58.99

59
.0
7

58.22

58.15

58.42

58.63

58.19

58.19
58.09

58
.4
1

57.99

58.24

58.03

58.38

58.42

58.02

58.02

58.17

58.17

58.29

56.65

56.66

56.68

56.67

56.67

56.67

61.55

58.85

59.15

59.00

58.99

58.96

59.45
58.9358.87

58.8559.13

58.64

58.17

58.45

58.27

5 8 . 5 3

5 8 . 8 5

59.32

58.43
58.94

59.065 9 . 0 0

59.07

60.48

60.36

5 9 . 2
3

5 9 . 2 2

59.58

5 9 . 2 8

59.72

59.90

59.51

61.17

64.72

64.6064.72

64.72

65.58

65.40

62.61

62.27

62.15

61.80
61.62

60.97

59.38

60.68

60.57

61.92

61.99

62.17

61
.5

1

62.03

61.92

61
.4

3
61

.4
0

61.86

60.57
60.68

60.66

61.27

59.30

59.39

59.07

61.32

55.66

55.59

55.71

55.47

55.48

55.63

55.89

55.76

55.84

56.18

56.21

56.25

55.76

55.59

55.37
55.19

55.29 55.26

55.3855.32

55.35

55.39

55.53

58.09

57.94

58.01

57.9
4

57
.97

58.02

58.08

56.96

58.09
57.05

57.02

57.00

56.91

57.9
6

56.94

56.9
7

56.91

56.64

57.01

58.43

58.
56

58.4
3

58.69

58.82

59.04

59.70

60.07
60.17

59.89

59.89

60.18 61.20

60.89

60.89

64.44

64.42

62.52

62.32
61.91

61.86 62.43
62.36

59.57

59.57

57.04

58.97

60.42

60.40

62.05

61.76

58.99

58.81

58.53

58.49

58.02
58.22

57.96
57.75

57.57

58.51 58.66

58.36

58.37

58.67

58.61

58.30

58.42

58.48

58.
86

58.
96

58.91

59.25
58.84

58.69
58.55

58.23 58.56

58.86

58.23
58.36

58.65
58.47

58.49

58.55

59.14

59.15

58.88

58.9459.11

58.84

58.64

58.46

58.63

58.34
58.44

58.23

58.63

58.65

58.93

58.82
58.92

58.98

58.60

58.70

58.61

58.08

57.64

56.41

55.85

56.43

55.80

56.60
56.82

56.30

56.20

58.11

57.91

57.98
57.64

57.76

FH=61.980
FH=

58.
640

i=3.34%

N
O.
1
13

L=1
00.

00m

FH=63.100i=0.570%L=520.00m

NO.100+0.0

i=0.700%L=160.00m

N
O.
1
13

A =
1
2 0

K A
.
1 -

1

KE
.1
-
1

NO
.1

1
5
+1

0.
0
15

NO.97

IP1

i=0.70%

N
O
.
1
0
8

L=100.00m

L=1
40.

00m

IP1

NO
.
9 9

+1
.
98

1
R =

無
限

大

R=
28
0

NO
.1
0
1+
1
3
.4
1
0

L
=
5
1.
4
29

A
=
1
20

K
E
.
1-
2

N
O
.
11
0
+8
.3
7
3

R
=
2
80

R=
無

限
大

KA
.1

-
2

NO
.1

1
2+

1
9.

8
02

A=
12

0

A
=
10

0

L
=
50

.
00

0

R
=
無

限
大

KA
.
2-

1

←
10
.0
%

L=160.00m

i=3.34%

←
6
.4
%

61
.
3 9

62.22

6
1
.
6
9

6
1
.
7
4

←
1
2.
1%

L =
5
1 .

42
9

A=
12
0

←
8
.0

%
i=
0.
50
%

61.86

61.52

As舗装

V
M
φ

4
0
0

VM
φ
40
0

VM
φ
40
0

NO.98

NO.100

N
O.

10
1

NO.
102

NO.10
3 N
O.10

4

N
O.

10
5

N
O.

10
6

N
O .

1 0
7

N
O.

10
8

N
O.
10
9

NO.11
0

NO.
111

N
O.

11
2

N
O
.
11

3

N
O
.
11

4

N
O
.
11

5

N
O.

11
6

NO.117

NO.99

計画平面図(1) 全

加　西　市

1 : 500縮尺

葉

5工区

5工区

計画平面図(1)
S=1:500 S=1:1000(A3)

Gp-C-
3E　L=102

.3m

Gp-C-3E　L=151.5m

800×
800×

1300

N=1箇
所

集水桝(3)

プレキャストU型側溝 PUS
233

L=55
.7m

500×
500×

800

N=1箇
所

集水桝(4)

台付管φ300管渠

L=9
.0m

張コンクリート(1)－
1　A=87

.2m2

500
×500

×800

N=1
箇所

集水桝(5)

VPφ
200 

L=6.
1+4.

8=10
.9m

地先境界ﾌﾞﾛ
ｯｸA

型 L=
87.

3m

復旧水路(NU405)

L=0.7m

集水桝(1)500×500×800

N=1箇所

台付管φ300
管渠

L=6.5m

800×800×1300

N=1箇所

翼壁A N=1箇所

集水桝(2)

プレキャスト

U型側溝 JIS135

L=9.3m

翼壁B N=1箇所

L=3.9m

L=3.7m

視線誘導反射鋲 @40
.0m N

=4個

現場打街渠 NG515K-S

現場打街渠 NG515K-S

VPφ200 L=0.2m

VPφ200 L=11.9
m

プレキャストU型側溝 JIS135 L=145.9m

縁石一体型側溝3型(1)　L=138.1m
縁石一体型側溝3型(1) 桝 N=6箇所

L=3.9m

張コンクリート(2)　A=156.8m2

N=5.0個

視線誘導反射鋲 @40.0m

現場打街渠 NG515K-S

VPφ200 L=2.6x6=15.6m

B2000×H2000　L=22.0m
ボックスカルバート

Gp-C-2B

L=13.7m

横断函渠工(1)

横断管渠工(1)

BZ-600

L=22.0m

復旧水路

L=0.5m

(NU405)

翼壁C N=1箇所

800×800×1000

N=1箇所

集水桝(14)

L=8.3m

PUS245

翼壁D N=1箇所

重力式擁壁(1)（GW15）
V=8.7m3

重力式擁壁(1)

V=25.6m3
(GW300)

現場打鍬止擁壁 K-101

L=21.7m

張コンクリート(1)-2　A=393.9m2

横断管渠工(2)

L=18.1m

800×800×1600

N=1箇所

集水桝(15) 800×
800×

1400

N=1箇
所

集水桝(16)
プレキャストU型水路 B600×

H1200～
1300

L=11.6
m

現場打鍬止擁壁 K-1
01 L

=56.
8m

BZ-600

プレキャストU型水路 PUS
245 

L=39
.0m

800
×800

×155
0

N=1
箇所

集水桝(6)

PUS
233

L=1
0.3

m

プレキャストU型
側溝

PUS
233

L=8
2.8

m

プレキャストU型
側溝

800
×800×

125
0

N=1
箇所

集水桝(7)

プレキャストU型側溝

縁石一体型側溝3型
(1)

　L=8
6.9

m

縁石一体型側溝3型
 桝

(1)
 N=

3箇
所

縁石一体型側溝3型
(3)

 L=
5.0

m

縁石一体型側溝3型(3) 
桝 N=1

箇所

視線誘導反射鋲 @4
0.0

m N
=10

個

VUφ
200

 L=
3.9

+3.
3+3

.3=
10.

5m

VUφ
200

 L=
3.4

m

側溝蓋

PC5
40

N=9
枚

L=8
.0m

縁石一体型側溝3型
(3)

現場打鍬止擁壁 K-101

L=151.5m

公共事業
道路新設工事

市道鶉野飛行場線

令和　 ５　年度

加西市上宮木町地内

42

2

令和５年度　社会資本整備総合交付金事業 （市）鶉野飛行場線 道路新設工事その１２　L=505.5m,11.
5（6.5）ｍ

実　

施

縁石一体型側溝3型(1) 桝
 N=3箇

所
縁石一体型側溝3型(1)　

L=75.
9m

L=3.0m
駒止ブロック A型

縁石一体型側溝3型(1)桝

N=1箇所

L=2.0m

縁石一体型側溝3型(1)

令和５年度　社会資本整備総合交付金事業　（市）鶉野飛行場線　道路新設工事その１２　L＝505.5ｍ　11.5(6.5)ｍ



計画平面図(1) 全

加　西　市

1 : 500縮尺

葉

5工区

5工区 S=1:500 S=1:1000(A3)

令和　 ５　年度

公共事業
道路新設工事

市道鶉野飛行場線

C03C03155-1

T.52

X
=
-
1
2
2
3
0
0

Y=4
9200

Y=4
9000

X
=
-
1
2
2
0
0
0

X
=
-
1
2
2
1
0
0

X
=
-
1
2
22
0
0

PU
18
0

PU180

丸太橋

50 0

（
崩

）

PU180

PU 45 0

H P φ
2 0 0

土
留

土
留

H Pφ
2 0
0

PU
18 0

P U 1 8 0P U 4 5 0

P U
1 8
0

PU180

（崩）

（崩）

U 3
0 0

U3 0 0

U 3 0 0

C O

看 板 看 板

マ ン ホ ー ル ポ ン プ

A S

A S

A S

A S

A S

A S

A S

PU18 0

操 作 盤

P U1 8 0

CO

C O

C O

CO

CO

A S

A S

A S

A S

A S

A S

A S

V P2
0 0

VP1 0 0

木 １

モ ２

物 置

浄 化 槽

浄 化 槽

モ２

木 ２

A S

物 置

C O

CO

CO

B OX 1 0 00 × 9 0 0

U 25 0

U 25 0

U 15 0

U 15 0

U 15 0

U 150

U 150

U15
0

U30
0

U3
00

U 30 0

U 30 0 U250

U 30
0

U 30
0

U 30
0

U3
00

看 板

U3
00

U 30 0

支 柱

支 柱

支 柱

支 柱

車 止

車 止

B O X
3 0

0 ×
3 0

0

U 3 0 0

物 置

大　池

07

59.60

58.34

58.19

58.22

57.97

57.56

58.24

木2

150

VPφ100

58.06

59.03

59.53

57.17

57.02

57.04

G

58.77

58.68

58.68

58.67
58.71

57.90

58.00

57.88

57.89

56.66

56.68

56.68

56.68

56.6857.74

58.00

57.91

57.81

57.88

58.50

58.92

59.02

59.85

60.01

59.21 59.27

58.93

58.63

58.38

58.07

58.22

59.00

59.01

58.99

59
.0

7

58.22

58.15

58.42

58.63

58.19

58.19
58.09

58
. 4
1

57.99

58.24

58.03

58.38

58.42

58.02

58.02

58.17

58.17

58.29

56.65

56.66

56.68

56.67

56.67

56.67

61.55

58.85

59.15

59.00

58.99

58.96

59.45

58.9358.87

58.85
59.13

58.64

58.17

58.45

58.27

5
8 .

5 3

5 8
.
8 5

59.32

58.43

58.94

59.06

5 9
.
0 0

59.07

60.48

60.36

59
.
2
3

5
9 .

2 2

59.58

5
9 .

2 8

59.72

59.90

59.51

61.17

61.92

61.99

62.17

61
.
5 1

62.03

55.66

55.59

55.71

55.47

55.48

55.63

55.89

55.76

55.84

56.18

56.21

56.25

55.76

55.59

55.37

55.19
55.29

55.26

55.38
55.32

55.35

55.39

55.53

58.09

57.94

58.01

57.9
4

57.
97

58.02

58.08

56.96

58.09
57.05

57.02

57.00

56.91

57.9
6

56.94

56.9
7

56.91

56.64

57.01

58.43

58.5
6

58.4
3

58.69

58.82

59.04

59.70

60.07
60.17

59.89

59.89

60.18
61.20

62.43

62.36

59.57

59.57

57.04

58.97

60.42

60.40

62.05

61.76

58.99

58.81

58.53

58.49

58.02
58.22

57.96
57.75

57.57

58.51
58.66

58.36

58.37

58.67

58.61

58.30

58.42

58.48

58.
86

58.
96

58.91

59.25

58.84

58.69

58.55

58.23 58.56

58.86

58.23
58.36

58.65
58.47

58.49

58.55

59.14

59.15

58.88

58.94
59.11

58.84

58.64

58.46

58.63

58.34
58.44

58.23

58.63

58.65

58.93

58.82

58.92

58.98

58.60

58.70

58.61

58.08

57.64

56.41

55.85

56.43

55.80

56.60

56.82

56.30

56.20

58.11

57.91

57.98
57.64

57.76

58.49

58.54

58.52

58.63

58.57

58.56
58.63

58.57

58.58
58.62

58.54
58.65

58.63

58.55

58.66
58.63

58.55

58.56
58.62

58.56

58.49

58.51
58.60

58.55
58.46

58.51
58.59

58.52

58.40

58.50

58.56
58.48

58.37

58.47
58.54

58.46

58.43

58.41

58.43

58.68

58.68

58.67 58.71

57.90

58.00

57.88

57.89

56.66

56.68

56.68

56.68

56.6857.74

58.00

56.65

56.66

56.1356.07

56.23
56.07

56.1755.56

55.32

55.11
55.28

55.33
55.42

55.3355.56
55.82

55.79

55.84
56.35

55.75

56.68

56.68

56.70

56.67

56.42
56.35

56.35
56.36

56.31
56.07

55.83
55.76

56.53

56.72

55.91
55.69

55.43
55.45 55.15

55.14 54.93

54.62

54.99

56.00

55.0255.36

55.48
55.66

56.19

56.13

55.43

55.66

55.59

55.71

55.47

55.48

55.63

55.89

55.76

55.84

56.18

56.21

55.76

55.59
55.37

55.19
55.29 55.26 55.35 55.32

55.58

55.75
55.4655.3855.32

55.35

55.39

55.53

57.9058.50

58.4457.90

58.46
57.90

58.47

58.59

58.09

57.94

58.01

57.9
4

57
.97

57.02

57.00

56.91

57.9
6

56.94

56.9
7

56.91

56.64

57.01

58.43

58.
56

58.4
3

56.99
58.30

56.94

58.33

58.37

58.96

59.04
58.46

58.16

58.94

58.80 57.88
57.95

57.38

56.92
58.44

58.80

58.89

58.81

59.03

58.94

58.61

58.93

58.82

58.57

58.93

58.86

58.82

58.72

58.65

58.73

58.91

58.93
58.99

58.94

58.63

58.45

58.31

58.8259.0758.90

58.99

58.81

58.73

58.54

57.89

57.98

58.53

58.49

58.02
58.22

57.96
57.75

57.57

58.51 58.66

58.36

58.37

58.67

58.61

58.30

58.42

58.48

58.
86

58.
96

58.91

59.25
58.84

58.69
58.55

58.2358.56

58.86

58.23
58.36

58.65
58.47

58.49

58.47

58.61

58.94

58.95

58.55

59.14

59.15

58.88

58.94
59.11

58.84

58.64

58.46

58.63

58.34
58.44

58.23

58.63

58.65

58.93

58.82

58.92

58.98

58.60

58.70

58.61

58.08

58.57

58.93

58.84

59.01

59.03

59.16

59.29

59.34

59.54

59.11

59.50

59.42
59.0559.29

59.27 59.02

58.65

58.4458.69

58.19

58.01
58.61

58.84

59.15

59.40

58.53

58.54

58.45

58.36

58.48

58.55

56.99 57.26

56.84

56.62

57.06

56.20

55.85

55.70

56.11

55.81

55.90

56.09

5
6
.
2
3

57.06

5
7
.
1
1

57.41

57.66

57.63

57.54

58.44

58.50

58.49

58.49

58.50

58.49

58.40

58.30

58.01

57.89

58.29

58.78

59.0259.02
57.33

58.27

57.18
58.82

58.45

56.86

56.91

58.16

58.11 58.12
58.06 58.09

58.12 58.14

58.18

58.21

58.38

58.52

58.61
58.59

59.29

58.60

58.82

59.18

58.63

59.78

60.10

59.64

60.14

59.91

60.20

59.03

58.97

59.39

58.75

58.83

58.94

58.61 58.45

58.45

58.69

58.24

58.13

58.11

58.97

58.94

59.32

60.07

60.21

60.13

60.09

60.32

59.22

59.40

59.78

59.32

59.67

59.54

59.63

59.53
59.81

60.06

60.20

60.46

59.31

59.39

59.55

59.43

59.51

59.16

59.15

59.16

59.50

59.38

59.58

59.21

59.49

59.66

59.19

59.47

59.56

59.42

59.44

59.08

59.42

59.73

59.46

59.57

59.54

59.93

59.35

59.48

59.47

59.59 60.48

60.60
60.50

60.41

60.25

60.21
60.49

6
0
.2
2

60.30
60.15

60.24

60.12

59.81

59.28

59.41

60.11

60.20

60.18

60.02

59.20

59.19
58.89

58.53

58.2057.90

59.34

59.31

59.72

60.12

60.61

60.32

59.89

59.30

59.47

59.28
58.90

59.40

59.07
58.65

59.76

60.11

60.51

60.20

60.11

59.45

58.87

58.20

57.8458.10

58.07

58.68

59.15

59.42

59.44

59.98

58.66

58.80

58.41

59.08

59.34

58.14

58.56

57.89

57.56

57.77

57.63

58.05

57.97

57.93

58.08

57.95
57.65

57.75

57.90

58.11

58.22

58.33

58.99

58.38

59.18

59.12

58.72

58.65

58.61 58.58

58.63
58.57

59.53

59.11

58.76

58.62

58.53

58.55

57.11

57.38

57.68

57.82

57.58

57.73

57.17

57.47

57.46

57.36

57.33

57.41

57.48

57.41

57.47
57.40

57.35

57.39

57.41

57.24

57.33
57.32

57.29

57.48
57.09

56.94

55.73

55.67
55.74

55.72

55.62

55.64

55.74

55.74

55.62

55.71

55.59

55.75

55.77

55.68
55.6855.96

56.30

56.00

55.50
56.

02

55.53

56.26

56.33

5 6 .
0 4

55.65

55.64

55.67

5 6
. 0

7

56.16

5 6 .
0 1

56.40
56.43

56.27

56.83

56.68

55.90

55.58

55.65
55.9956.67

56.7455.98

55.98

55.58

55.62

56.06

55.40

55.68
55.26

55.2155.80

55.47
55.86

55.27

55.51

55.49

55.18

5 5.
58

55.15

55.44

57.62

57.18

57.30

58.92

58.84

57.67
57.64

56.96 55.45

55.7956.96

55.27

55.69
56.94

55.23

55.05

56.86

54.96

56.78 55.16

54.84

55.15
56.64

54.91

54.72

55.11
56.46

54.77
54.38

56.44 55.07

54.34

56.39 55.04

54.70
54.31

55.30
56.40

56.32

55.8755.40

55.43

55.41

54.75

54.52

55.92

56.65

56.76

5
6
.7
3

56.19
57.17

58.00

57.93

58.04

58.06

58.08

57.96

58.03

58.17

56.08

55.85

56.35

55.55

55.40

55.36

56.14

56.2356.18

55.69
55.62

54.77

54.61

55.75
55.67

55.00

54.57

5 5.
33

55.74
55.13

54.27

55.58
55.10

55.83

54.64

56.80

56.79

56.85

56.92

56.75
56.79

56.91

55.04

54.80

55.25

57.63

57.66
57.31

57.73

58.29

58.29

58.32
57.91

57.91

57.91

57.90

57.89

57.89

57.90

58.52

58.48

58.37

58.32

58.38

58.14

58.11

58.32

58.31

57.83

57.89

57.41

57.53

57.66

57.68

5
8
.
1
4

57.49

58.34

57.98

58.19
58.18

58.37
58.36

58.47 58.43

58.56

58.47

58.56
58.51

58.55
58.62

58.55

58.61

58.64

58.59

58.63

58.54

57.61

57.56

57.53

57.83

56.97
56.83

56.21
56.32

55.76
56.47

55.19

54.57

55.24

55.73

56.97

57.75

57.81 57.85

57.8358.3458.44

58.38

58.43

58.38
58.18

58.30

58.20

58.18 57.74

56.00

55.20

55.96

55.94

55.99

55.53

56.65

56.04

56.15

55.93

56.15

55.91

WL 56.93

56.14

55.91

56.14
55.91

56.39

57.09

5 7.31

57.00

56.52

56.10

55.71

57.19

56.41

57.14

56.43

56.05

55.83

56.93

56.33

55.78

56.40

56.9357.10

56.47

56.16

56.01

56.26

57.00
56.70

57.42

56.8557.00

57.30

57.32

56.92

56.78

56.56

56.59

56.45

56.17

56.46

57.03

57.03

56.71
57.01

56.60

56.29

56.68

56.47

56.35

55.94

55.83

56.59

56.77

56.81

56.57

56.2756.30

56.63

56.81

56.83

57.03

57.12

56.70

56.55

56.68

56.55

56.21

56.49

56.57

56.74

56.58

57.28

56.4856.98

57.14

57.38

58.05 58.40

57.74

57.16
56.82

55.78

56.74
56.29

57.00

57.08

56.37

56.21

56.35

56.30
56.6556.41

55.85

56.43

55.80

56.60
56.82

56.30

56.20

58.11

57.91

57.98
57.64

57.76

57.82

55.53

55.43

55.53

55.43

54.73

56.64

57.56

57.95

58.92

58.71

58.22

55.72

55.60

55.62

57.71

59.13

60.31

55.74

55.62

54 .5 0

FH=
58.

640

i=3.34%

NO.113

L=1
00.

00m

NO.113

L=1
40.

00mi=
0.
50
%

i=0.30%

NO.3+15.0

i= 8

L=75.00m

i=

L=6

F

L=68

i=0.

L=8.349m

FH=58.513

N
O.
1
2
6

i=1.500%

L=68.35m

i=0.974%

(主
)三

木
宍
粟
線

(主
)三

木
宍
粟
線

(市)鶉野飛行場線

N
O
.1

2
0

i=0.775%L=104.451m

FH=58.638

i=1.500%

L=7.200m

i=1.500%

FH=59.340
i=0.775%i=0

.50%

L=140.00m

FH=58.530

N
O.

12
5+4

.
45

1

i=1.500%
L=8.349m

L=104.451m
L=7.200m

N
O
.1

25+
11

.6
5
1

5 4 . 5 0

59.41

56.99

55.71

57.32

A-
6

A-
5

A-
6

A-
5

A-5

A.5-2

A.5-3

A6

N
O
.1
1
8

NO
.1

1
5
+1

0.
0
15

L=
50

.
00
0

IP2

KA
.1

-
2

A
=
10

0

L
=
50

.
00

0

R
=
無

限
大

KA
.
2-

1

A=
10

0

R=
20

0
KE

.2
-2

R
=
2
0
0

A
=
1
0
0

N
O
.1
1
8+
0
.0
1
5
K
E
.2
-
1

N
O
.
12
3
+
1
6.
5
0
2

KA
.
2
-
2

A
=
1
0
0

NO
.1

2
1+

6
.5

0
2

R
=
無
限
大

NO.126 N
O.
12
7

NO.
128

NO.
12

9

L
=5

3
.3

33
A
=8

0

K
A.

3
-1

N
O.

1
25

+1
7
.4

50
R
=無

限
大

R
=
1
2
0

K
E
.
3
-
1

N
O
.
1
2
8+

1
0
.
7
8
4

A
=
8
0

L=236

NO.9

NO.11

NO.12

NO.10

NO.8

NO.6

NO.7

NO.3

NO.4

NO.5

NO.13

NO.15

NO.14

NO.14+9.064

A
NO

.0

ANO.1

ANO.2

ANO.3

ANO.3+10.249

i=
0.
42
2％

N
O
.
11

3

N
O
.
11

4

N
O
.
11

5

N
O.

11
6

NO.117

N
O.

11
8

N
O.
119

N
O.

12
0

N
O.

12
1

N
O.
12
2 NO.

12
3

NO.
12
4 NO.

12
5

6
1.39

←
6
.
0
%

←
10.

0%
←

10.
0%

加西市上宮木町地内

42

3

計画平面図(2)

m

断管渠工(1)

BZ-600

現場打鍬止擁壁 K-101

現場打鍬止擁壁 K-1
01 

L=56
.8m

L=21.7m

縁石一体型側溝3型(1)　
L=75.

9m

縁石一体型側溝3型(1) 桝
 N=3箇

所

横断管渠工(2)

L=18.1m
RP160

縁石一体型側溝3型
(3)

L=8
.0m

300

所

800×
800×

1300

N=1箇
所

集水桝(3)

プレキャストU型側溝 PUS
233

L=55
.7m

500
×500

×800

N=1
箇所

集水桝(4)

台付管φ300管渠

L=9
.0m

VUφ
200 

L=6.
1+4.

8=10
.9m

800×800×
1600

N=1箇所

集水桝(15) 800×
800×

1400

N=1箇
所

集水桝(16)

Gp-C-
3E　L=102

.3m

プレキャストU型水路 B600×
H1200～

1300

地先境界ﾌﾞﾛ
ｯｸA

型 L=
37.

3m

L=11.6
m

張コンクリート(1)
－1　

A=1
15.

6m2

 A型

溝3型(1)桝

PC5
40

BZ-
600

横断管渠工(3)

L=1
2.5

m

50 0
×500

×800

N=1
箇所

集水桝(5)

800
×800

×155
0

N=1
箇所

集水桝(6)

PUS
233

L=1
0.3

m

プレキャストU型
側溝

PUS
233

L=8
2.8

m

プレキャストU型
側溝

800
×800

×125
0

N=1
箇所

集水桝(7)

縁石一体型側溝3型
(1)

　L=8
6.9

m

縁石一体型側溝3型
 桝

(1)
 N=

3箇
所

縁石一体型側溝3型
(3)

 L=
5.0

m

縁石一体型側溝3型(3) 
桝 N=1

箇所

側溝蓋

N=9
枚

舗装止工 L=
64.

9m

VPφ
200

 L=
3.4

m

VPφ
200

 L=
3.9

+3.
3+3

.3=
10.

5m

張コンクリート(1)
 A=

28.
4m2

基礎工 L=
258

.3m

笠石コンクリート工 L=
258

.4m

1号
補強土壁工 A=

707
.1m

2

排水ドレーン工 壁
面背面排水層 V=

343
.2m

3

排水ドレーン工 基
盤排水層 V=

452
.3m

3

Gp-
C -2

B　
L=2

58.
4m

独立防護柵基礎工 L=
258

.4m

R=1
0m

R=10m

R=30m

R=40m

R=
50
m

N
O
.
1
1
5
+
1
0
.
0
1
5

L
=
5
1
.
4
2
9

A
=
1
2
0

K
E
.
1
-
2

N
O
.
1
1
0
+
8
.
3
7
3

R
=
2
8
0

R
=
無

限
大

K
A
.
1
-
2

N
O
.
1
1
2
+
1
9
.
8
0
2

A
=
1
2
0

A
=
1
0
0

L
=
5
0
.
0
0
0

R
=
無

限
大

K
A
.
2
-
1

N
O
.
1
09

NO
.
1
1
0

NO
.1
11

NO
.
1
12

NO
.1

13

NO
.1

14

NO
.1

15

NO
.
1
16

NO
.1
1
7

2 5 8 9

車止め N=3基

800×800×1200
N=1箇所

集水桝(11)

PUS233
L=11.6m

PUS233

L=15.6m

縁石一体型側溝3型(3)

L=6.0m

縁石一体型

L=6.0m

側溝3型(3)

縁石一体型側溝3型(1)　L=35.1m
縁石一体型側溝3型(1) 桝 N=2箇所

縁石一体型側溝3型(1)　L=34.1m
縁石一体型側溝3型(1) 桝 N=1箇所

500×500×800

N=1箇所

集水桝(8)

PUS233
L=77.1

m

プレキャストU型側溝

台付管φ300
管渠

L=3.8m

500×500×800

N=1箇所

集水桝(9)

PUS233

プレキャストU型側溝

800×800×1820

N=1箇所

集水桝(10)

PUS233
L=15.9m

プレキャストU型側溝

500×800×800

N=1箇所

集水桝(12)

500×500×800
N=1箇所

集水桝(13)

プレキャスト

縁石一体型

L=4.0m

側溝3型(3)

側溝3型(3) 桝 N=1箇所

縁石一体型側溝3型(1)　L=74.5m

縁石一体型側溝3型 桝(1) N=2
箇所

縁石一体型

張コンクリート(1)－1　A=177.5m2

L=247.0m

地先境界ﾌﾞﾛｯｸA型

L=21.8m

U型側溝 JIS325
L=1.8m

視線誘導反射鋲 @4
0.0

m N
=10

個

L=100.0m

ウォータータンクバリケード工

L=16.8m

横断管渠工(4)

BZ-
600

L=12
.3m

横断管渠工(6)

BZ-600

L=15.7m

横断管渠工(5)

BZ-160

VPφ200 L=2.7m

VPφ200 L=3.9m

VPφ200 L=5.3+4.8=10.1m

VPφ200 L=4
.3+4.9=

9.2m

L=95.0m

ウォータータンクバリケード工

令和５年度　社会資本整備総合交付金事業 （市）鶉野飛行場線 道路新設工事その１２　L=505.5m
,11.5（6.5）ｍ

自由勾配側溝用鋼製蓋 N=2.0枚
自由勾配側溝 300x500
L=5.7m

自由勾配側溝用Co蓋 N=2.0枚

N
O.

12
0+

18
.6

5

NO.117+
8.

65

本線シフト長 L=70.000

(L=60×2.25÷2=67.5≧60.0)

実　

施

令和５年度　社会資本整備総合交付金事業　（市）鶉野飛行場線　道路新設工事その１２　L＝505.5ｍ　11.5(6.5
)ｍ


	バインダー1
	★R5年9月議案(黒塗りなし)
	★R5年9月審議資料
	★R5年9月審議資料

	事業位置図
	審議資料図面　その１２
	審議資料図面　その１２

